
 
 

 

 

 

 

PKP Szybka Kolej Miejska 

w Trójmieście sp. z o. o. 

81-002 Gdynia ul. Morska 350A 

Tel.+48 58 721 28 20 

Fax +48 58 721 29 66 

www.skm.pkp.pl 

NIP: 958-13-70-512 | REGON: 192488478 | Sąd Rejestrowy w Gdańsku 

KRS: 0000076705 | Kapitał Zakładowy 161 719 000,00 zł 

BGK Oddział w Gdańsku  88 1130 1121 0080 0116 9520 0008 

SKMMU.086.47.18                                                                            Gdynia, dn. 2019-02-06 

 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:  

- obsługę techniczną poziomu P3.2 spalinowych zespołów trakcyjnych (szt) typu 219M 

serii SA136 nr 013, 014, 015, 016 – ZADANIE nr 1  

-obsługę techniczną poziomu P3.2 spalinowych zespołów trakcyjnych (szt) typu 219M serii 

SA136 nr 017, 018, 019 – ZADANIE nr 2, 

znak sprawy -SKMMU.086.47.18 

W związku z faktem, iż w zadaniu nr 1 poprawiono oczywistą omyłkę rachunkową z 

uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych w ofercie Wykonawcy: 

Serwis Pojazdów Szynowych sp. z o.o. sp. k.,  

Lisi Ogon ( 86-065), ul. Szczecińska 15-19 

 Serwis Pojazdów Szynowych ASO Piotr Mieczkowski,   

Trzeciewnica, ul. Powstańców Wielkopolskich 13,  

 89-100 Nakło nad Notecią 

W zadaniu nr 1 jest cena brutto: 5.173.800,00 zł 

W zadaniu nr 1 winno być cena brutto: 5.173.380,00 zł 

 

Zamawiający dokonał ponownej oceny ofert w Zadaniu nr i za ofertę najkorzystniejszą została 

uznana oferta Wykonawcy:  

 

Konsorcjum 

 Serwis Pojazdów Szynowych sp. z o.o. sp. k.,  

Lisi Ogon ( 86-065), ul. Szczecińska 15-19 

 Serwis Pojazdów Szynowych ASO Piotr Mieczkowski,   

Trzeciewnica, ul. Powstańców Wielkopolskich 13,  

 89-100 Nakło nad Notecią 

Zadanie 1 

http://www.skm.pkp.pl/


 
 

 

 

 

 

PKP Szybka Kolej Miejska 

w Trójmieście sp. z o. o. 

81-002 Gdynia ul. Morska 350A 

Tel.+48 58 721 28 20 

Fax +48 58 721 29 66 

www.skm.pkp.pl 

NIP: 958-13-70-512 | REGON: 192488478 | Sąd Rejestrowy w Gdańsku 

KRS: 0000076705 | Kapitał Zakładowy 161 719 000,00 zł 

BGK Oddział w Gdańsku  88 1130 1121 0080 0116 9520 0008 

cena oferty brutto:  5.173.380,00 zł 

ilość punktów: (kryteria: cena 100%- 100 pkt) 

 RAZEM: 100 pkt na 100 pkt. 

 

Uzasadnienie wyboru ofert: oferta najkorzystniejsza spośród ofert niepodlegających 

odrzuceniu. Podstawa prawna: art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych. Kryteria oceny ofert: cena –100%.  

 

 W przedmiotowym postepowaniu w Zadaniu nr 1 zostały złożone dwie oferty: 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 5)-7)  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (j.t.Dz.U.2018. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w niniejszym 

postępowaniu w Zadaniu nr 1nie dopuszczono do dynamicznego systemu zakupów ani go nie 

ustanowiono. Zamawiający również nie unieważnił postępowania. 

Powyższą informację w dniu 06.02.2019 r. umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego 

( www.skm.pkp.pl). 

Wybór w odniesieniu do Zadania nr 2 dokonany w dniu 03.01.219 roku nie ulega zmianie. 

Nr 

ofer

ty 

Nazwa oraz adres wykonawcy Nr 

Zadan

ia 

Cena brutto 

Oferty 
Punktacja  

(kryteria: Cena 

– 100%) 

1 1. Serwis Pojazdów Szynowych sp. z o.o. 

sp. k., Lisi Ogon ( 86-065), ul. 

Szczecińska 15-19 

2. Serwis Pojazdów Szynowych ASO 

Piotr Mieczkowski, Trzeciewnica, ul. 

Powstańców Wielkopolskich 13, 89-

100 Nakło nad Notecią  

1 5.173.380,00 

zł 
Cena – 100 pkt 

RAZEM 100 pkt 

2 1. Zakłady Naprawcze Taboru 

Kolejowego „Mińsk Mazowiecki” 
Mińsk Mazowiecki (05-300), ul. Gen. 

K. Sosnkowskiego 34, 

2. Pojazdy szynowe PESA Bydgoszcz SA 

Bydgoszcz (85-082), Ul. Zygmunta 

Augusta 11  

1 6.838.800,00 

zł Cena -75,64 pkt 

RAZEM 75,64 

pkt 

http://www.skm.pkp.pl/
http://www.skm.pkp.pl/

